
 

 

                                                                                      検査 No . 202 1-05                                                                                       

２ ０ ２ １ 年 ３ 月 

 

 

検査受託中止のお知らせ 
 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。 

 このたび、下記の検査項目におきまして、委託先より「試薬販売中止に伴い検査受託を中止と

する」旨の連絡がありました。つきましては、弊社におきましても受託中止とさせて頂きたくご

案内申し上げます。 

弊社事情をご賢察のうえ、ご了承のほど宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

 受託中止項目  

 

 

 受託中止期日  

 

２０２１年 ３月３０日（火） 最終受託分をもって受託中止 

 

 代 替 項 目  

 
※ 代替項目の設定はありません。 

 

 

 

 

項目 
ｺｰﾄﾞ 

検査項目 中止理由 
総合検査 

案内掲載頁 

２２２８ プロトロンビンフラグメント Ｆ1＋２ 

試薬販売の中止のため 

１０１ 

７５３３ HLA－DQA1（DNAタイピング） １２７ 


